.[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MEDEIROS

Ao

EXCELENTÍSSIMO VEREADOR

Senhor Presidente, Sérgio Xavier

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades que, seja submetido ao Douto Plenário desta Casa, o seguinte:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO

Com o Ilustríssimo At. PAULO JUNIOR FACCINI BATISTA do TG 01-010, instituição do Exército Brasileiro de Nova Friburgo, em atenção a formatura da tropa e pelos excelsos serviços realizados.

Sala Jean Bazet, 08 de dezembro de 2010.

MARCOS MEDEIROS

VEREADOR – PTB